Sancionada 4 6 de las Calendas de Julio, bajo el
consulado de los Augustos [295—304 ]

21 Los mismos Augustos y Césares d HeLIoDORO
—La accidn de compra no es repelida con la pres-

(8) alil, el ms Cas,y Perus

(90 Hal Russ Coni 62 Bl ponen la coma despuda de
emtotibua. )

(101); mota cum empéoiilus ad defendendam causam, el
ms .

(11) ghnsc, omlitenla los mms Pt 1. Gt , y Hal

(12) Eims P! 2,11] las ed Nbg Schf | omnia, el ms By ;
etiam, ¢l ms Pl 1. Hal ylos demds,

(N Losmms Pl 1 2 By, ylaed Nbg., negottum, omite
la Hal.; negot la colocan después de vobis las ed. Schf Russ
g las demds.
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post inulta spatia 1 em evictam emdtori fuerit compi o-
batum Siitaque is, quem te comparasse comme-
wnoras, nunc in libertatem proclamet, interpeilare
venditol em sive successolenl eius debes, ut Libi
assistant causamque instruant (1) Quem si libe~
ram esse vel servum non esse fuerit pronuntiatum,
nec te conventione remisisse periculum evictionis
fuerit comprobatum, p1aeses provinciae, si tes inte-
gra est, quanti tua interest, 1estitui tibi providebit

S XI. Kal August Serdicae, AA Conss (2)
[203 304 ]

29 JFidem AA ¢f CC lurio —Quum tibi libel1um
venumdatum fundum ab auctoie proponas, si ex
antecedente obligatione quod debebaim iure sol-
visti, stipulationem, quam subiectam emtioni de
indemnitate proponis, 1psius conceptio commissam
manifeste declarat {

S VI Kal Septemb Viminacii, AA Conss
[293—304 ]

28 Iidem AA et CC EustochiaE (3) — Quum
successol es etiam venditoiis p1o evictione teneil
possint, si velut obligata sibi 1espublica Thessalo-
nicensium pignoiis instituat jure persequi, quae
comparasti, auctoris beredibus quocun«ge gradu
constitutis assistere negotio denuntia Qued sive
praesentibus his fundus, quem emisti, fuerit evi-
ctus, sive absentibus, postea, quanti tua interest
1em evictam non esse, teneri, non guautum pretil
riomine dedisti, si aliud non placuit, publice no-
tum est

S 11 Kal lan Sirmii, AA Conss [293—304]

24 lidem AA et CC Evurycuio — Si post pei-
foctam venditionem, ante pretium numelratum, 1t
venumdatae mota fuerit quaestio, vel mancipia
vendita proclament in libertatem, quum in ipso k-
mine cont: actus immineat evictio, emtot em, si1 sa-
tis ei non offeratur, ad totius vel 1esidui pretil
golutionem non compelli, im is auctoritate monsti a-
tm Unde quum paite pretii numerata domus,
quam emisti, tibi (4). velut pignotis iure obligatae
ne ad emtionem accederes, denuntiatum ab ali-
quo proponas, iudex tibi, quae ex emtione veniunt,
praestaii providebit